απόδοσης κτιρίων (Σ.Ε.Α.Κ.)», όπως ειδικότερα περιγράφεται στην 87/2022 μελέτη του Τμήματος Τεχνικών 

Υπηρεσιών του Δήμου Αγιάς, στην επιχείρηση με την επωνυμία: «ΑΕΙΦΟΡΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ 

Ε.Π.Ε.», έναντι του ποσού των δέκα χιλιάδων ευρώ (10.000,00€), χωρίς Φ.Π.Α.. πλέον Φ.Π.Α. 24% 

(2.400,00€), σύνολο δώδεκα χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ (12.400,00€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 

Μεταξύ του Δήμου Αγιάς και του αναδόχου υπογράφηκε η υπ’ αριθ. 14998/20-12-2022 (ΑΔΑΜ: 

22SYMV011859161 2022-12-20) σύμβαση, συνολικής αξίας 12.400,00 ευρώ, συμπεριλαμβανομένου του 

ΦΠΑ, η διάρκεια της οποίας ορίστηκε σε τέσσερις (4) μήνες από την ημερομηνία υπογραφής της, δηλαδή το